[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2014 г. № 93/1

д. Борки

Об утверждении проектной документации

«Водопровод в д. Борки Новгородского района»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить разработанную ООО «АГРОПРОМПРОЕКТ», рассмотренную ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» (положительное заключение от 10.01.2012 г. № 53-1-5-0001-12) проектную документацию на строительство водопровода в д. Борки Новгородского района (шифр проектной документации 11008).

Глава сельского поселения                                                                С.В. Баринов